The main content area features a large image of a modern building at night, likely the Ministry's headquarters. Below the image, there is a navigation menu and a main article titled "ועדת הערר הקמה על פי חוק שירות הקבע בצבא הגנה לישראל (הליכים לעניין החלטות הנוגעות לחיילים בשירות קבע), התש"ע-2010". The article text discusses the establishment of a review committee for reserve service, mentioning the date 16.08.2010 and the involvement of the Attorney General and the Minister of Defense. A sidebar on the right lists various services available on the website.